



V2 Retail Limited

August 18, 2025

BSE Ltd.
Corporate Relation Department,
Listing Department,
Rotunda Building, PJ Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 023.
Scrip Code: 532867

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block- G,
Bandra Kurla Complex
Bandra (East) Mumbai–400 051
NSE Symbol: V2RETAIL

Sub: Newspaper Advertisement for 24th Annual General Meeting to be held on September 05, 2025.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosing the copies of the Newspaper advertisement published for the attention of the Shareholders regarding 24th Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, September 05, 2025 through Video Conferencing & Other Audio-Visual Means.

The advertisement was published in Financial Express & Jansatta on Friday i.e. August 15, 2025.

This is for your information and record

Thanking you,
YOURS FAITHFULLY,
FOR V2 RETAIL LIMITED

SHIVAM AGGARWAL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl.: As above



V2 RETAIL LIMITED

Registered Office: Khasra No. 928, Extended Lal Dora Abadi, Village Kapashera, Tehsil Vasant Vihar, South West Delhi, New Delhi - 110037
Corporate Office: 2nd Floor, 13, Sub. Major Laxmi Chand Rd, Maruti Udyog, Sector 18, Gurugram, Sarhol, Haryana 122015
CIN: L74999DL2001PLC147724 Phone: 011 - 41771850;
Email: cs@v2kart.com, Website: www.v2retail.com.

INFORMATION REGARDING 24TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 24th (Twenty-fourth) Annual General Meeting (AGM) of V2 Retail Limited (the Company) will be held on Friday, September 05, 2025 at 02:00 PM through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact such business as set out in the Notice of AGM (Notice) in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, read with MCA issued Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022 and the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CRD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circulars").

Detailed procedures and instructions of attending the AGM through VC/OAVM have been mentioned in the Notice of the AGM.

Further, in accordance with the aforesaid circulars, Notice convening the AGM, along with Integrated Annual Report for financial year 2024-25 has been sent through electronic mode to all the shareholders on Thursday, August 14, 2025 whose email ids are registered with Company/Depository Participants.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, August 30, 2025 to Friday, September 05, 2025 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The members are informed that:

- In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions, if any read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide all its members holding shares either in physical or dematerialized form on the cut-off date i.e. Friday, August 29, 2025 the facility to exercise their vote electronically on the business as set out in the Notice through remote e-voting system of MUFG Intime India Private Limited and the business may be transacted through such voting.
- The remote e-voting period will commence at 09:00 am on Tuesday, September 02, 2025 and end at 05:00 pm on Thursday, September 04, 2025. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Members, who are present at the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM (E-Poll). The detailed procedures and instructions of casting Vote through Remote e-voting and E-Poll have been mentioned in the Notice of the AGM.
- A person, whose name is recorded in the Register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password by following the process and instruction as mentioned in the Notice of AGM.
- The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again during the meeting. Vote once cast by the members shall not be allowed to be changed subsequently.
- The Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial year 2024-25 is also available on the website of the Company www.v2retail.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice is also available on the website of MUFG Intime India Private Limited (Erstwhile Known as Link Intime India Private Limited).
- The Board of Directors have appointed Mr. Sharwan Kumar Goel, Chartered Accountant in practice as Scrutinizer for conducting e-voting process in a fair and transparent manner.
- Shareholders facing any technical issue in login may contact INSTAMEET helpdesk by sending a request at instameet@in.mfpmu.com or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000 / 4918 6175.
- Shareholders holding shares in electronic form and who have not updated their email or KYC details are requested to register/update the details in your demat account, as per the process advised by their DP. The Shareholders are requested to note that as per the provisions of the SEBI, it is mandatory for all the shareholders holding shares in physical form to furnish PAN, Choice of Nomination, Contact details (postal Address with PIN and Mobile Number), Bank A/c details and specimen signature for their corresponding folio numbers.

For V2 Retail Limited
Sd/-

Shivam Aggarwal

Place: Gurugram
Date: August 15, 2025

Company Secretary & Compliance Officer

ARM

Retained

SYSTEMS LIMITED

BPLC368540

Mumbai, Thane - 400 710, Maharashtra, India
www.prostarm.com, Website: www.prostarm.com

Standalone Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2025

₹ in Lakh except earnings per share			
Consolidated			
Quarter Ended		Year Ended	
Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
5,574.82	8,227.85	9,415.64	35,254.93
250.31	940.55	92.90	3,897.82
250.31	940.55	92.90	3,897.82
182.80	677.83	71.52	2,885.18
176.51	677.85	71.24	2,887.70
5,887.46	4,287.46	4,287.46	4,287.46
			6,098.13
0.41	1.58	0.17	6.92
0.41	1.54	0.17	6.74

Standalone Financial Results

Standalone			
Quarter Ended		Year Ended	
Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
5,181.05	7,822.70	9,419.91	34,778.30
214.34	948.99	248.83	4,133.68
156.19	684.31	186.02	3,051.33
152.90	684.12	186.13	3,051.78

Its both standalone and consolidated for the quarter ended June 30, 2025, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Financial Results is available on the Company's website i.e. www.prostarm.com and www.nseindia.com.

Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 14, 2025. The Company has provided their Limited Review Report on these results.

arranged wherever necessary so as to make them comparable with the financial results for the quarter ended June 30, 2025.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

Tapan Ghose
Chairman & Managing Director
DIN: 01739231

FINANCIERS LIMITED

Muthootu Royal Towers, Kaloor, Kochi, Ernakulam,
100, E-mail: info@muthootumini.com

FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025 as per the provisions of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Quarter ended 30/06/2025 (₹ in lakhs) (Unaudited)	Corresponding Quarter for the Previous Year ended 30/06/2024 (₹ in lakhs) (Unaudited)	Previous year ended 31/03/2025 (₹ in lakhs) (Audited)
22,572.59	18,556.18	81,045.67

742.33	742.33
-	4,960.84
(0.15)	(0.50)



वी2 रिटेल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : खरसा संख्या 928, विस्तारित लाल जेरा आवादी, ऑफ कपलसहेड़ा, नहशील वल्लंत विहार, दक्षिण पश्चिम दिल्ली, जई दिल्ली - 110037 लिजमित कार्यालय : द्वितीय तल, 13, उप-मेजल लक्ष्मी चंद्र रोड, मारुति उद्योग, सेक्टर 18, गुरुग्राम, हरियाणा, हरियाणा 122015, सीआईएल : L.74999DL2001PLC147724 दूरभाष : 011 - 41771850; ईमेल : es@v2kart.com, वेबसाइट : www.v2retail.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी1/0 ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली 24वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि वी2 रिटेल लिमिटेड (कंपनी) की 24वीं (बीबीसीवी) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 5 सितंबर, 2025 को दोपहर 2:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, ताकि कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में एजीएम की सूचना (सूचना) में निर्धारित व्यवसाय का संचालन किया जा सके, जिसे एमसीए द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और परिपत्र के साथ पढ़ा जाए। संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 और परिपत्र संख्या 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021, 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और नवीनतम 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 (एमसीए परिपत्र) और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/डीबीएचएस/पी/सीआईआर/2022/0063 दिनांक 13 मई, 2022 और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी परिपत्र) द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CRD/PoD&2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD&PoD&2/P/CIR/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD&PoD&2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की विस्तृत प्रक्रिया और निर्देश एजीएम की सूचना में उल्लिखित हैं।

इसके अलावा, उपरोक्त परिपत्रों के अनुसार, एजीएम बुलाने की सूचना, वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट के साथ, गुरुवार, 14 अगस्त, 2025 को सभी शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेज दी गई है, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तकें वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से शनिवार, 30 अगस्त, 2025 से शुक्रवार, 5 सितंबर, 2025 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, के अनुपालन में, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण, आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के साथ, कंपनी अपने सभी सदस्यों को, जो कट-ऑफ तिथि पर मौलिक या अमौलिक रूप में शेयर रखते हैं, यह सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है। अर्थात् शुक्रवार, 29 अगस्त, 2025 को एमयूएफजी इन्टाइन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से नोटिस में निर्धारित व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट का प्रयोग करने की सुविधा होगी और व्यवसायों को इस तरह के वोटिंग के माध्यम से संचालित किया जा सकेगा।
- रिमोट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 2 सितंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और गुरुवार, 4 सितंबर, 2025 को शाम 6:00 बजे समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- वे सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम (ई-पोल) के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। रिमोट ई-वोटिंग और ई-प्रोव के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया और निर्देश एजीएम की सूचना में उल्लिखित हैं।
- कोई व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या द्वारा बनाए गए लाभांश मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है कट-ऑफ तिथि तक डिपॉजिटरी में पंजीकृत सभी सदस्य, रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे।
- कोई भी व्यक्ति जो नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, एजीएम में उल्लिखित प्रक्रिया और निर्देशों का पालन करके यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने वाले सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन बैठक के दौरान दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। सदस्यों द्वारा एक बार डाले गए वोट को बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।
- वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.v2retail.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। यह सूचना एमयूएफजी इन्टाइन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (जिसे पहले लिंक इन्टाइन इंडिया प्राइवेट के नाम से जाना जाता था) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। (लिमिटेड)।
- निदेशक मंडल ने ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए श्री श्रवण कुमार गोयल, चार्टर्ड अकाउंटेंट, को स्कूटिनाइजर नियुक्त किया है।
- लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना करने वाले शेयरधारक instameet@in.mpms.mufg.com पर अनुरोध भेजकर INSTAMEET हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या -दूरभाष : 022 - 4918 6000 / 4918 6175 पर संपर्क कर सकते हैं।
- इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले और जिन्होंने अपना ईमेल या केवाईसी विवरण अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपने डीमैट खाते में विवरण पंजीकृत/अपडेट करें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि सेबी के प्रावधानों के अनुसार, मौलिक रूप में शेयर रखने वाले सभी शेयरधारकों को लिए पैन, नामांकन का विकल्प, संपर्क विवरण (पिन और मोबाइल नंबर के साथ डाक पता), बैंक खाता विवरण और उनके संबंधित फोलियो नंबर के लिए नमूना हस्ताक्षर प्रस्तुत करना अनिवार्य है।

स्थान : गुरुग्राम
दिनांक : 15 अगस्त, 2025

हस्ता./-
शिवम अग्रवाल

कंपनी सचिव तथा अनुपालन अधिकारी

के नियम 33 के अंतर्गत
के विस्तृत प्रारूप का एक
www.bseindia.com
प है। इसे नीचे दिए गए

क मंडल द्वारा 13.08.2025

अवधि/वर्ष के आंकड़ों

क मंडल के आदेशानुसार
स्टॉकफिन लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षरकर्ता/-
साहिब सिंह गुसाई
प्रबंध निदेशक
बीआईएन: 00649788

ओखला
बी-110020
cordscable.com
PLC046092

क
न के अनुरूप, निवेशक
धारकों को लक्षित करते
सक्षम निवेशक" शुरू
केबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
किया है और यह सूचना

पने ग्राहक को जानिए
पता), आदि की अपडेट
cordscable.com से
लाभकारी फॉर्म, केवाईसी
ए गए पते पर जमा करें:

उनसे अनुरोध है कि वे
स्टोरी पार्टिसिपेंट से संपर्क

mpms.mufg.com
किया जाता है।

केवाईसी, बैंक/नामांकन
वा कर सकें, और साथ
ये आईडीपीएफ प्राधिकरण

के लिए, अल्प कंपनी से

तहत बनाए गए नियमों
-दावाकृत रहता है, उसे
3 की धारा 125 के तहत

सुरक्षा और वैधानिक
के दौरान तुरंत कार्रवाई

आपका भवदीय
टीजी लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
गरिमा पंत
कंपनी सचिव